
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/..../2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 468.716,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 169.352,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 419.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 68.809.636,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40.871.131,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 27.938.505,00 zł. 

2) Plan wydatków – 76.745.530,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 40.847.114,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 35.898.416,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 7.935.894,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 2.252.061,00 zł; 

2) wolnych środków w wysokości - 1.901.546,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 3.771.927,00 zł; 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.360,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 463,00 zł, ustawa o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach – 9.897,00 zł). 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.771.927,00 zł. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 10. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jacek Kaczorowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/...../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 r. Plan dochodów na 2024
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 51 000,00 101 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 749 094,00 -87 522,00 362 892,00 7 024 464,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 294 436,00 0,00 26 640,00 1 321 076,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 223 227,00 0,00 22 456,00 1 245 683,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 124,00 0,00 60,00 13 184,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 949,00 0,00 237,00 43 186,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 136,00 0,00 3 887,00 18 023,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 749 683,00 -87 522,00 60 882,00 2 723 043,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 049,00 0,00 55 918,00 1 035 967,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 326 289,00 -87 522,00 0,00 1 238 767,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 139 894,00 0,00 378,00 140 272,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 451,00 0,00 4 586,00 38 037,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 451 038,00 0,00 275 370,00 2 726 408,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 426 086,00 0,00 275 370,00 2 701 456,00

801 Oświata i wychowanie 1 071 159,00 0,00 25 000,00 1 096 159,00

80101 Szkoły podstawowe 397 143,00 0,00 25 000,00 422 143,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 000,00 0,00 25 000,00 41 000,00

852 Pomoc społeczna 1 224 321,00 0,00 14 400,00 1 238 721,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 14 400,00 20 400,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 780,00 -15 000,00 0,00 126 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 141 780,00 -15 000,00 0,00 126 780,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

140 000,00 -15 000,00 0,00 125 000,00

bieżące razem: 32 446 900,00 -102 522,00 453 292,00 32 797 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 27 938 505,00 0,00 0,00 27 938 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 557 001,00 0,00 0,00 4 557 001,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 420,00 0,00 24,00 45 444,00

75495 Pozostała działalność 45 420,00 0,00 24,00 45 444,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 420,00 0,00 24,00 45 444,00

758 Różne rozliczenia 123 389,00 0,00 10 028,00 133 417,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 389,00 0,00 10 028,00 133 417,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

123 389,00 0,00 10 028,00 133 417,00

852 Pomoc społeczna 646 083,00 -21 630,00 0,00 624 453,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 339 900,00 -21 630,00 0,00 318 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

339 900,00 -21 630,00 0,00 318 270,00

855 Rodzina 4 154 135,00 -45 200,00 5 372,00 4 114 307,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 099 495,00 -45 200,00 5 007,00 4 059 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 035 200,00 -45 200,00 0,00 3 990 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

62 295,00 0,00 5 007,00 67 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 0,00 96,00 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

280,00 0,00 96,00 376,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

54 360,00 0,00 269,00 54 629,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 959,00 0,00 269,00 3 228,00

bieżące razem: 8 124 867,00 -66 830,00 15 424,00 8 073 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 68 510 272,00 -169 352,00 468 716,00 68 809 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 557 001,00 0,00 0,00 4 557 001,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/.../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 r.  Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 116,00 21 116,00 0,00 0,00 0,00 21 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 616,00 8 616,00 0,00 0,00 0,00 8 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 29 507 263,00 1 683 438,00 1 683 438,00 0,00 1 683 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823 825,00 27 823 825,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 567 263,00 1 743 438,00 1 743 438,00 0,00 1 743 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823 825,00 27 823 825,00 2 634 155,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 28 512 626,00 688 801,00 688 801,00 0,00 688 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823 825,00 27 823 825,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 572 626,00 748 801,00 748 801,00 0,00 748 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823 825,00 27 823 825,00 2 634 155,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 123 323,00 123 323,00 122 423,00 97 848,00 24 575,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 337,00 -2 337,00 -1 749,00 -1 249,00 -500,00 0,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 986,00 120 986,00 120 674,00 96 599,00 24 075,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 123 323,00 123 323,00 122 423,00 97 848,00 24 575,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 337,00 -2 337,00 -1 749,00 -1 249,00 -500,00 0,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 986,00 120 986,00 120 674,00 96 599,00 24 075,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -588,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 751,00 6 751,00 6 751,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 932 544,00 296 540,00 296 540,00 0,00 296 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 000,00 4,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 077,00 33 077,00 33 077,00 0,00 33 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 621,00 329 617,00 329 617,00 0,00 329 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 000,00 4,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 271 940,00 271 940,00 271 940,00 0,00 271 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 077,00 16 077,00 16 077,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 017,00 288 017,00 288 017,00 0,00 288 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 210 828,00 210 828,00 210 828,00 0,00 210 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 072,00 14 072,00 14 072,00 0,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 900,00 224 900,00 224 900,00 0,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 660 604,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 000,00 4,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677 604,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 004,00 0,00 0,00 1 636 000,00 4,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 28 017,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 017,00 25 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 985,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 28 017,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 017,00 25 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 985,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 017,00 25 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 677 928,00 5 270 381,00 5 002 440,00 3 579 041,00 1 423 399,00 0,00 267 941,00 0,00 0,00 0,00 407 547,00 407 547,00 158 846,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 000,00 158 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 835 928,00 5 428 381,00 5 140 440,00 3 579 041,00 1 561 399,00 0,00 287 941,00 0,00 0,00 0,00 407 547,00 407 547,00 158 846,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 180 900,00 180 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 900,00 200 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 348 744,00 4 348 744,00 4 334 744,00 3 475 337,00 859 407,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 398 744,00 4 398 744,00 4 384 744,00 3 475 337,00 909 407,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 450 137,00 450 137,00 450 137,00 0,00 450 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 137,00 500 137,00 500 137,00 0,00 500 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 000,00 171 000,00 167 100,00 0,00 167 100,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 975 233,00 567 686,00 487 645,00 102 580,00 385 065,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 407 547,00 407 547,00 158 846,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 233,00 645 686,00 565 645,00 102 580,00 463 065,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 407 547,00 407 547,00 158 846,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 712,00 44 712,00 44 712,00 0,00 44 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 712,00 64 712,00 64 712,00 0,00 64 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 195 463,00 195 463,00 195 463,00 0,00 195 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 463,00 245 463,00 245 463,00 0,00 245 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 31 587,00 31 587,00 31 587,00 0,00 31 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 587,00 33 587,00 33 587,00 0,00 33 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 898 772,00 750 000,00 640 000,00 69 500,00 570 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 148 772,00 2 148 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 913 272,00 767 000,00 647 000,00 66 500,00 580 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 146 272,00 2 146 272,00 1 808 772,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 768 772,00 730 000,00 620 000,00 69 500,00 550 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 038 772,00 2 038 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 783 272,00 747 000,00 627 000,00 66 500,00 560 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 036 272,00 2 036 272,00 1 808 772,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 553 688,00 14 553 688,00 14 065 434,00 11 765 917,00 2 299 517,00 0,00 488 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 100,00 -3 800,00 -7 300,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 562,00 80 562,00 80 562,00 5 600,00 74 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 622 350,00 14 622 350,00 14 134 896,00 11 767 717,00 2 367 179,00 0,00 487 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 963 862,00 9 963 862,00 9 572 428,00 8 576 831,00 995 597,00 0,00 391 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -1 200,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 1 200,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 988 862,00 9 988 862,00 9 597 428,00 8 576 831,00 1 020 597,00 0,00 391 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 248 364,00 1 248 364,00 1 248 364,00 1 248 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247 164,00 1 247 164,00 1 247 164,00 1 247 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 107 192,00 107 192,00 107 192,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 392,00 108 392,00 108 392,00 108 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 073,00 157 073,00 157 073,00 0,00 157 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 073,00 154 073,00 154 073,00 0,00 154 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 21 906,00 21 906,00 21 906,00 0,00 21 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 206,00 53 206,00 53 206,00 0,00 53 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 165 800,00 165 800,00 165 800,00 0,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 388 017,00 1 388 017,00 1 358 827,00 897 935,00 460 892,00 0,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -3 600,00 -2 600,00 -1 000,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 062,00 48 062,00 48 062,00 4 400,00 43 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 679,00 1 431 679,00 1 403 289,00 899 735,00 503 554,00 0,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 29 190,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 390,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 121 490,00 121 490,00 121 490,00 121 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 890,00 125 890,00 125 890,00 125 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 391,00 14 391,00 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 791,00 11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 707,00 93 707,00 93 707,00 0,00 93 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 707,00 92 707,00 92 707,00 0,00 92 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 662,00 43 662,00 43 662,00 0,00 43 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 662,00 273 662,00 273 662,00 0,00 273 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 143 137,00 4 143 137,00 2 907 164,00 1 331 843,00 1 575 321,00 0,00 1 235 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 157 537,00 4 157 537,00 2 921 564,00 1 331 843,00 1 589 721,00 0,00 1 235 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 451,00 8 451,00 8 451,00 0,00 8 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 951,00 15 951,00 15 951,00 0,00 15 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 549,00 12 549,00 12 549,00 0,00 12 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 198 901,00 198 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 901,00 178 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 153 780,00 153 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 780,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 153 780,00 153 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 780,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 45 121,00 45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 121,00 40 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 279 314,00 2 137 974,00 2 137 824,00 118 905,00 2 018 919,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310 314,00 2 168 974,00 2 168 824,00 118 905,00 2 049 919,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 130 932,00 130 932,00 130 932,00 0,00 130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 932,00 133 932,00 133 932,00 0,00 133 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 58 932,00 58 932,00 58 932,00 0,00 58 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 932,00 61 932,00 61 932,00 0,00 61 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 351 032,00 351 032,00 351 032,00 0,00 351 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 032,00 356 032,00 356 032,00 0,00 356 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 283 840,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 840,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 935 001,00 1 744 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 501,00 2 190 501,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 940 001,00 1 749 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 501,00 2 190 501,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 283 183,00 32 398 235,00 28 019 416,00 17 150 865,00 10 868 551,00 1 687 000,00 2 303 819,00 0,00 0,00 388 000,00 35 884 948,00 34 248 944,00 5 671 219,00 1 636 000,00 4,00

zmniejszenie -40 769,00 -37 237,00 -15 849,00 -8 049,00 -7 800,00 0,00 -21 388,00 0,00 0,00 0,00 -3 532,00 -3 532,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 404 039,00 404 039,00 374 039,00 5 600,00 368 439,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 646 453,00 32 765 037,00 28 377 606,00 17 148 416,00 11 229 190,00 1 687 000,00 2 312 431,00 0,00 0,00 388 000,00 35 881 416,00 34 245 412,00 5 671 219,00 1 636 000,00 4,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 192 584,00 192 584,00 192 584,00 63 097,00 129 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 028,00 10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 612,00 202 612,00 202 612,00 73 125,00 129 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 028,00 10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 028,00 10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 691 503,00 691 503,00 36 271,00 4 790,00 31 481,00 0,00 655 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 630,00 -21 630,00 -630,00 -480,00 -150,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 897,00 669 897,00 35 665,00 4 310,00 31 355,00 0,00 634 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 339 900,00 339 900,00 9 900,00 4 790,00 5 110,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 630,00 -21 630,00 -630,00 -480,00 -150,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 270,00 318 270,00 9 270,00 4 310,00 4 960,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 45 420,00 45 420,00 260,00 0,00 260,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 444,00 45 444,00 284,00 0,00 284,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 154 135,00 4 154 135,00 518 626,00 432 447,00 86 179,00 0,00 3 635 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -798,00 0,00 -798,00 0,00 -44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 372,00 5 372,00 241,00 0,00 241,00 0,00 5 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 114 307,00 4 114 307,00 518 069,00 432 447,00 85 622,00 0,00 3 596 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 099 495,00 4 099 495,00 466 945,00 432 447,00 34 498,00 0,00 3 632 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -798,00 0,00 -798,00 0,00 -44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 007,00 5 007,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 302,00 4 059 302,00 466 292,00 432 447,00 33 845,00 0,00 3 593 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 571 230,00 3 571 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 802,00 -43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 527 428,00 3 527 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 60 420,00 60 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 282,00 65 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 54 360,00 54 360,00 51 401,00 0,00 51 401,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 629,00 54 629,00 51 401,00 0,00 51 401,00 0,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 959,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 228,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 124 867,00 8 124 867,00 3 707 439,00 752 167,00 2 955 272,00 0,00 4 417 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 830,00 -66 830,00 -1 428,00 -480,00 -948,00 0,00 -65 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 424,00 15 424,00 10 293,00 10 028,00 265,00 0,00 5 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 073 461,00 8 073 461,00 3 716 304,00 761 715,00 2 954 589,00 0,00 4 357 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 12



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/...../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 r.
Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00496 958,00 496 958,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 160 958,00160 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 11 070,00 0,00 11 070,00

Dochody własne jst 11 070,00 0,00 11 070,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 0,00 107 010,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 107 010,00 0,00 107 010,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 107 010,00 0,00 107 010,00
środki otrzymane z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(PROW) 107 010,000,00107 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 878,00 0,00 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 42 878,00 0,00 42 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 878,00 0,00 42 878,00
środki z budżetu gminy - Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 42 878,000,0042 878,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 336 000,00336 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 0,00 336 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej w Suchowoli 336 000,00 0,00 336 000,00

Dochody własne jst 336 000,00 0,00 336 000,00

600 Transport i łączność 0,0027 823 825,00 27 823 825,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 27 823 825,0027 823 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 119 670,00 0,00 7 119 670,00
Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej oraz obszarze 
wiejskim w gminie Suchowola – Etap III 890 083,00 0,00 890 083,00

Dochody własne jst 890 083,00 0,00 890 083,00

środki z budżetu gminy - Program Polski Ład 890 083,000,00890 083,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 264, 258, 259 - obręb 
Kopciówka 130 000,00 0,00 130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi gminnej nr 103457B od DK 8 do drogi powiatowej nr 
1341B oraz drogi gminnej nr 103460B Laudańszczyzna – Pokośno 2 682 512,00 0,00 2 682 512,00

Dochody własne jst 2 682 512,00 0,00 2 682 512,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103503B
 

829 390,00 0,00 829 390,00

Dochody własne jst 341 056,00 0,00 341 056,00

środki z budżetu gminy - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 341 056,000,00341 056,00

Inne 488 334,00 0,00 488 334,00

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 488 334,000,00488 334,00

Przebudowa drogi gminnej nr 131016 B w obrębie Dryga 92 000,00 0,00 92 000,00

Dochody własne jst 92 000,00 0,00 92 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr DP 1332B Olszanka - Kopciówka 386 447,00 0,00 386 447,00

Dochody własne jst 386 447,00 0,00 386 447,00

Przebudowa dróg gminnych w centrum Suchowoli 61 500,00 0,00 61 500,00

Dochody własne jst 61 500,00 0,00 61 500,00
Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 
kolonijnej w gminie Suchowola - etap II

 

570 700,00 0,00 570 700,00

Dochody własne jst 570 700,00 0,00 570 700,00

środki z budżetu gminy - Program Polski Ład 570 700,000,00570 700,00

Remont drogi gminnej nr 1301044B Podgrodzisk - DW nr 670 w gminie 
Suchowola 1 477 038,00 0,00 1 477 038,00

Dochody własne jst 603 115,00 0,00 603 115,00

środki z budżetu gminy - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 603 115,000,00603 115,00

Inne 873 923,00 0,00 873 923,00

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 873 923,000,00873 923,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 112,00 0,00 1 676 112,00
Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B Karpowicze - 
Karpiniec 1 676 112,00 0,00 1 676 112,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 676 112,00 0,00 1 676 112,00
środki otrzymane z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(PROW) 1 676 112,000,001 676 112,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 043,00 0,00 958 043,00
Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B Karpowicze - 
Karpiniec 958 043,00 0,00 958 043,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 958 043,00 0,00 958 043,00
środki z budżetu gminy - Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 958 043,000,00958 043,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



Strona 3 z 6

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
18 070 000,00 0,00 18 070 000,00

Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej oraz obszarze 
wiejskim w gminie Suchowola – Etap III 10 070 000,00 0,00 10 070 000,00

Inne 10 070 000,00 0,00 10 070 000,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 10 070 000,000,0010 070 000,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 
kolonijnej w gminie Suchowola - etap II

 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Inne 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 8 000 000,000,008 000 000,00

710 Działalność usługowa - 1 032,0025 017,00 23 985,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 1 032,00 23 985,0025 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 017,00 - 1 032,00 23 985,00

Plan Ogólny Gminy Suchowola 25 017,00 - 1 032,00 23 985,00

Dochody własne jst 25 017,00 - 1 032,00 23 985,00

środki z budżetu gminy - Krajowy Plan Odbudowy (KPO) 23 985,00- 1 032,0025 017,00

750 Administracja publiczna 0,00407 547,00 407 547,00

75095 Pozostała działalność 0,00 407 547,00407 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 701,00 0,00 248 701,00
Projekt budowy Centrum Kultury i Rekreacji Amfiteatru Strefy Rekreacyjnej 
wraz zagospodarowaniem terenu 127 920,00 0,00 127 920,00

Dochody własne jst 127 920,00 0,00 127 920,00
Projekt przebudowy dawnego budynku Szkoły w Jatwiezi Dużej na 
Dzienny Dom Opieki Medycznej 120 000,00 0,00 120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00
Wzost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu Miejskiego w 
Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji pracowników i poszerzenie

 

zasobów technicznych jednostki
781,00 0,00 781,00

Dochody własne jst 781,00 0,00 781,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 665,00 0,00 128 665,00
Wzost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu Miejskiego w 
Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji pracowników i poszerzenie

 

zasobów technicznych jednostki
128 665,00 0,00 128 665,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 128 665,00 0,00 128 665,00
środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 128 665,000,00128 665,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 181,00 0,00 30 181,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 3



Strona 4 z 6

Wzost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu Miejskiego w 
Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji pracowników i poszerzenie

 

zasobów technicznych jednostki
30 181,00 0,00 30 181,00

Dochody własne jst 30 181,00 0,00 30 181,00
środki z budżetu gminy - Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego (RPOWP) 30 181,000,0030 181,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 908 772,00 1 908 772,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 908 772,001 908 772,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Czerwonce 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie
 

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku remizy OSP w Horodniance 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 579,00 0,00 1 356 579,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wzmocnienie potencjału 
OSP Suchowola 1 356 579,00 0,00 1 356 579,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 356 579,00 0,00 1 356 579,00
środki otrzymane z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego (RPOWP) 1 356 579,000,001 356 579,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 452 193,00 0,00 452 193,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wzmocnienie potencjału 
OSP Suchowola 452 193,00 0,00 452 193,00

Dochody własne jst 452 193,00 0,00 452 193,00
środki z budżetu gminy - Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego (RPOWP) 452 193,000,00452 193,00

855 Rodzina 0,00995 434,00 995 434,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 995 434,00995 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 434,00 - 919 558,00 75 876,00
Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w Suchowoli na 
potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Suchowoli 995 434,00 - 919 558,00 75 876,00

Dochody własne jst 75 876,00 0,00 75 876,00

środki z budżetu gminy - Krajowy Plan Odbudowy (KPO) 75 876,000,0075 876,00

Inne 919 558,00 - 919 558,00 0,00

środki otrzymane z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) 0,00- 919 558,00919 558,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 4



Strona 5 z 6

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 919 558,00 919 558,00
Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w Suchowoli na 
potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Suchowoli 0,00 919 558,00 919 558,00

Inne 0,00 919 558,00 919 558,00

środki otrzymane z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) 919 558,00919 558,000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00116 850,00 116 850,00

90095 Pozostała działalność 0,00 116 850,00116 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 0,00 116 850,00

Plac zabaw w Karpowiczach, Domuratach, Podostrówku, Trzyrzeczu 116 850,00 0,00 116 850,00

Dochody własne jst 116 850,00 0,00 116 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 190 501,00 2 190 501,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 001,0040 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 001,00 0,00 40 001,00

Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni przy świetlicy Wiejskiej w Wólce 40 001,00 0,00 40 001,00

Dochody własne jst 20 001,00 0,00 20 001,00

Inne 20 000,00 0,00 20 000,00
środki otrzymane z Programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego - Kreatywna wieś 20 000,000,0020 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 150 500,002 150 500,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 150 500,00 0,00 2 150 500,00

Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na potrzeby administracji 
publicznej 2 150 500,00 0,00 2 150 500,00

Dochody własne jst 850 500,00 0,00 850 500,00
środki z budżetu gminy - Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 550 500,000,00550 500,00

środki otrzymane z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów 300 000,000,00300 000,00

Inne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00
środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 1 300 000,000,001 300 000,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Dostawa i montaż konstrukcji hali łukowej z powłoką membranową na 
boisku wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Suchowoli 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 5



Strona 6 z 6

środki z budzetu gminy - Ministerstwa Sportu i Turystyki 0,000,000,00

Inne 0,00 0,00 0,00

środki z budżetu państwa - Ministerstwo Sportu i Turystyki
 

0,000,000,00

33 964 904,00 33 963 872,00- 1 032,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 6



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/…./2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2024 r 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2024 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji w zł 
Nazwa dotacji 

1. 
85311 

§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Dąbrowie Białostockiej 
5.616,00 Celowa 

2. 

85111 

§ 2800 
Sprzęt medyczny dla SPZOZ w Dąbrowie 

Białostockiej 

3.000,00 

Celowa 

85111 

§ 6220 
17.000,00 

RAZEM 25.616,00  

 

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa 

instytucji 
Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 921 

92109 § 2480 
GOKSIT w 

Suchowoli 
1.449.000,00 Podmiotowa 

92116 § 2480 Biblioteki 235.000,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.684.000,00  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 
85395 

§ 2820 

Pomoc finansowa Związkowi Gmin 

Wiejskich Województwa 

Podlaskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania dotyczącego 

udzielenia pomocy rzeczowej 

Gminie Głuchołazy 

3.000,00 Celowa 

RAZEM: 3.000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/..../2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Objaśnienia 

W dziale 750  „Administracja publiczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 51 000,00 zł 
w związku z dochodami z tytułu odsetek od lokat bankowych. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
w rozdziale 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 24,00 zł na realizację wydatków w rozdziale 85231 „Pomoc 
dla cudzoziemców" związanych z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 

W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan dochodów o kwotę 275.370,00 zł, 
w tym: 

- z tytułu zwiększonych udziałów w wpływie z podatku dochodowego od osób fizycznych – 275.370,00 zł; 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78.374,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami budżetu z tytułu podatku od nieruchomości; 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 60,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami budżetu z tytułu podatku rolnego od osób prawnych; 

- dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 87.522,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie 
planowano dochodami budżetu z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych; 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 615,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami budżetu z tytułu podatku leśnego; 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 8.473,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami budżetu z tytułu podatku od środków transportowych. 

Powyższe zwiększenie i zmniejszenie dochodów wynika z potrzeby urealnienia planu dochodów. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 10.028,00 zł w związku z realizacją 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 
18 listopada 2024 r. ST3.4752.13.2024.g). 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 25.000,00 zł. 
Powyższe zwiększenie dotyczy wprowadzenia do budżetu środków pochodzących z budżetu Ministerstwa 
Sportu i Turystyki stanowiących dotację celową na realizację zadnia publicznego w ramach Programu Aktywna 
Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół. 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 21.630,00 zł w wyniku 
zgłoszonych nadwyżek na realizację zadania tj. wypłaty bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania przez gminę w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie (pismo z PUW z dnia 
15 listopada 2024 r. FB-II.3111.761.2024.AW). 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków 
o kwotę 15.000,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej z rezerwy celowej 
dla gminy na realizację własnych zadań bieżących gmin wynikającej ze zgłoszonej nadwyżki środków 
w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, tj. stypendia 
i zasiłki dla uczniów  (pismo PUW FB-II.3111.735.2024.JK z dnia 13 listopada 2024 r.). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.400,00 zł w związku 
z otrzymaniem informacji o dofinansowaniu realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach Programu 
Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 1



W dziale 855 „Rodzina" zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 39.828,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się plan na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, z rezerwy 
celowej, tj. świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Powyższe 
zmniejszenie dochodów wynika ze zgłoszonych nadwyżek na realizację zadania za miesiąc grudzień 2024 r. 
(pismo z PUW z dnia 15 listopada 2024 r. FB-II.3111.766.2024.DD) – 45.200,00 zł; 

- zwiększa się plan na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy ( zgodnie z wnioskiem 
o przekazanie środków z dnia 14 listopada 2024 r.) – 5.007,00 zł; 

- zwiększa się plan na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego dla 
obywateli Ukrainy ( zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 14 listopada 2024 r.) - 269,00 zł; 

- zwiększa się plan na realizację przez gminy zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny 
(pismo z PUW z dnia 15 listopada 2024 r. FB-II.3111.758.2024.DD) – 96,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 60.000,00 zł w związku 
z bieżącym utrzymaniem, konserwacją dróg gminnych i miejskich w 2024 r. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 630 „Turystyka” o kwotę 2.337,00 zł na realizację wydatków 
w ramach działu ze względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2024 rok. Powyższe 
zmiany w planie wydatków wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków 33.077,00 zł, 
powyższe środki przeznaczone będą na zakup peletu do ogrzewania budynku komunalnego, naprawy kotła 
grzewczego budynku komunalnego oraz zakupu usług pozostałych związanych z gospodarką 
nieruchomościami w gminie. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 710 „Działalność usługowa” o kwotę 1.032,00 zł w związku 
z realizacją zadania pn. „Plan Ogólny Gminy Suchowola” związanego z reformą planowania 
i zagospodarowania przestrzennego z uwagi na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego. Realizacja w/w 
zadania obejmuje wydatki z opracowywaniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, tj. 
określenie obszaru przyszłego rozwoju gospodarczego, mieszkaniowego oraz ochrony środowiska. Dokonano 
zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r." (po zmianach kwota na rok bieżący 
zadania inwestycyjnego wynosi 23.985,00 zł). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 158.000,00 zł z tytułu 
realizacji zadań bieżących w zakresie administracji publicznej z uwzględnieniem wydatków z utrzymaniem 
Rady Miejskiej, z wykonywaniem świadczeń promocyjnych, z zakupem materiałów biurowych i wyposażenia, 
w tym m.in. zakupu urządzeń wielofunkcyjnych nie będących środkiem trwałym na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Sokółce, z zakupem usług pozostałych, z zakupem z tytułu różnego rodzaju płatności, 
opłat i podatku od towarów i usług - VAT oraz z zakupem usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej boiska piłkarskiego w Suchowoli przy ul. Targowej. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 
14.500,00 zł z tytułu realizacji zadań bieżących w/w zakresu z uwzględnieniem wydatków z utrzymaniem 
jednostek OSP znajdujących się na terenie gminy, m.in. zmniejszono o kwotę 2.500,00 zł  z uwagi na mniejszą 
cenę zakupu średniego pojazdu pożarniczego dla jednostki OSP w Karpowiczach (po zmianach kwota na rok 
bieżący zakupu inwestycyjnego wynosi 127.500,00 zł). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 90.590,00 zł na realizację 
wydatków, w tym: 

- w ramach Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół. Zadanie publiczne polega na zakupie 
sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Suchowoli (środki otrzymane z Ministerstwa  Sportu 
i Turystyki w kwocie 25.000,00 zł, środki z budżetu gminy 6.300,00 zł) – 31.300,00 zł; 

- w ramach zadań bieżących związanych z wychowaniem przedszkolnym – 43.662,00 zł; 

- dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb placówek oświatowych – 5.600,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 2



- na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy – 10.028,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 24.400,00 zł na realizację 
wydatków, w tym: 

- w związku z rezygnacją przez Starostwo Powiatowe w Sokółce z otrzymania dotacji dla jednostki sektora 
finansów publicznych tj. Zespołu Szkół w Suchowoli na dofinansowanie wyjazdów na zawody sportowe 
młodzieży z Zespołu Szkół w Suchowoli oraz na dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy 
Zespole Szkół w Suchowoli (ujęto w zał. nr 4 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Suchowola na 2024 rok") – 12.500,00 zł; 

- dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb placówek oświatowych – 11.900,00 zł. 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
5.000,00 zł w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 31.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem energii na potrzeby oświetlenia parku 
w Suchowoli, zakupem materiałów i wyposażenia na potrzeby gospodarki komunalnej oraz zakupem usług 
pozostałych tzw. opłata za pobyt psa w schronisku oraz za odławianie. 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze względu na 
nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2024 rok. Powyższe zmiany w planie wydatków 
wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16BF83-7572-4DC5-AC72-5FE2531C5EA7. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/..../2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/..../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 r. Plan dochodów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/...../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 r. Plan wydatków na 2024 rok
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/...../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/...../2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 listopada 2024 roku
	Załącznik 5 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5
	tir. - (7) w zał.5
	tir. - (8) w zał.5
	tir. - (9) w zał.5
	tir. - (10) w zał.5
	tir. - (11) w zał.5
	tir. - (12) w zał.5
	tir. - (13) w zał.5
	tir. - (14) w zał.5
	tir. - (15) w zał.5
	tir. - (16) w zał.5



